Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng 3 năm 2025
V/v đẩy nhanh tiến độ thực

hiện kế hoạch số 6904/KH-

SYT ngày 30/12/2024 của Sở

Y tế Đồng Nai

Kính gửi:

- Trưởng phòng Y tế các huyện/thành phố;

- Các cơ sở sản xuất, kinh doanh, sử dụng mỹ phẩm trên

địa bàn tỉnh.

Sau thời gian thực hiện Kế hoạch số 6904/KH-SYT ngày 30/12/2024 của Sở

Y tế Đồng Nai về việc nâng cao hiệu quả tiếp nhận và giải quyết hồ sơ trên Hệ

thống thông tin giải quyết thụ tục hành chính tỉnh- IGate năm 2025, Sở Y tế Đồng

Nai thông báo đến các đơn vị:

Nhằm đẩy nhanh tiến độ và nâng cao hiệu quả công tác giải quyết thủ tục

hành chính trực tuyến, thủ tục hành chính “Cấp số tiếp nhận Phiếu công bố sản

phẩm mỹ phẩm sản xuất trong nước” sẽ được tiếp nhận trực tuyến theo mức độ

toàn trình từ ngày 01/4/2025 (theo Kế hoạch 6904/KH-SYT thực hiện từ ngày

01/7/2025).

Một số lưu ý trong quá trình thực hiện:

- Mỗi thành phần hồ sơ đính kèm thủ tục hành chính phải được scanner thành

1 tập tin theo định dạng .PDF

- Đối với các phiếu công bố: Mỗi phiếu scanner thành 1 tập tin.PDF, không

được scanner chung nhiều phiếu công bố thành 1 tập tin.PDF, thực hiện ký chữ

ký số của đơn vị trên mỗi phiếu công bố và đính kèm nhiều phiếu công bố vào

một vị trí quy định của thành phần hồ sơ (nếu trong cùng 01 hồ sơ công bố nhiều

sản phẩm mỹ phẩm).

- Kết quả thủ tục hành chính là các phiếu công bố của đơn vị đã được xét

duyệt bằng chữ ký số của Lãnh đạo Sở Y tế và trả trực tuyến trên Cổng dịch vụ

công trực tuyến của tỉnh. Sở Y tế sẽ không tiếp nhận hồ sơ nếu phiếu công bố

không có chữ ký số hoặc chữ ký số của đơn vị không hợp lệ.

Sở Y tế thông báo cho các đơn vị biết và thực hiện.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Phòng Nghiệp vụ Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thị Ngọc Lắm

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T14:57:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Võ Thị Ngọc Lắm<lamvtn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T15:11:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T15:11:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T15:11:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!